
Monitor Polski Nr 9 - 255- Poz. 178, 179 i 180 

178 
Rej. 171/97 

POSTANOWIENIE PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

z dnia 27 stycznia 1998 r. 

o zmianie postanowienia o nadaniu odznaczeń. 

Na podstawie art. 138 Konstytucji Rzeczypospolitej 
Polskiej z dnia 2 kwietnia 1997 r. (Dz. U. Nr 78, poz. 483) 
oraz ustawy z dnia 16 października 1992 r. o orderach 
i odznaczeniach (Dz. U. Nr 90, poz. 450) postanawia się, 
co następuje: 

§ 1. W postanowieniu Prezydenta Rzeczypospolitej 
Polskiej z dnia 15 września 1997 r. o nadaniu odznaczeń 
(Monitor Polski z 1998 r. Nr 1, poz. 12) wprowadza się 
następującą zmianę: 

poz. 87 otrzymuje brzmienie: 

,,87. Ściebur Franciszek s. Franciszka". 

§ 2. Postanowienie wchodzi w życie z dniem ogło
szenia z mocą od dnia 15 września 1997 r. 

Prezydent Rzeczypospolitej Polskiej: A. Kwaśniewski 

179 

OBWIESZCZENIE MINISTRA FINANSÓW 

z dnia 20 marca 1998 r. 

w sprawie określenia wysokości kwot rekompensat wypłacanych osobom, które wniosły przedpłaty na za
kup samochodów osobowych marki Fiat 126p lub FSO 1500 - na II kwartał 1998 r. 

Na podstawie art. 1 ust. 3 ustawy z dnia 20 grudnia 
1996 r. o zasadach realizacji przedpłat na samochody 
osobowe (Dz. U. Nr 156, poz. 776) określa się , co nastę
puje: 

Określa się kwoty rekompensat obowiązujących 
w II kwartale 1998 r., o których mowa wart. 1 ust. 1 
pkt 1 i 2 oraz wart. 1 ust. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 
1996 r. o zasadach realizacji przedpłat na samochody 
osobowe (Dz. U. Nr 156, poz. 776): 

1) 6987,00 zł, jeżeli przedpłata została wniesiona na 
samochód marki Fiat 126p, 

2) 9896,00 zł, jeżeli przedpłata została wniesiona na 
samochód marki FSO 1500. 

Minister Finansów: w z. J. Bauc 

180 

OBWIESZCZENIE MINISTRA TRANSPORTU I GOSPODARKI MORSKIEJ 

z dnia 17 marca 1998 r. 

w sprawie ogłoszenia zmian w statucie przedsiębiorstwa państwowego "Polskie Koleje Państwowe". 

Na podstawie art. 21 ust. 5 ustawy z dnia 6 lipca 
1995 r. o przedsiębiorstwie państwowym "Polskie Ko
leje Państwowe" (Dz. U. Nr 95, poz. 474, z 1996 r. 
Nr 147, poz. 687 oraz z 1997 r. Nr 28, poz. 153, Nr 96, 
poz. 591, Nr 104, poz. 661 i Nr 121, poz. 770) ogłasza się 
zmiany do statutu przedsiębiorstwa państwowego 

"Polskie Koleje Państwowe", zatwierdzone przeze 
mnie w dniu dzisiejszym. Zmiany do statutu stanowią 
załącznik do obwieszczenia. 

Minister Transportu i Gospodarki Morskiej: 
E. Morawski 



Monitor Polski Nr 9 - 256- Poz. 180 

Załącznik do obwieszczenia Ministra 
Transportu i Gospodarki Morskiej z dnia 
17 marca 1998 r. (poz. 180) 

ZMIANY DO ST~TUTU PRZEDSIĘBIORSTWA PAŃSTWOWEGO "POLSKIE KOLEJE PAŃSTWOWE" 

W statucie przedsiębiorstwa państwowego "Pol
skie Koleje Państwowe", stanowiącym załącznik do 
obwieszczenia Ministra Transportu i Gospodarki Mor
skiej z dnia 29 października 1996 r. w sprawie ogłosze
nia statutu przedsiębiorstwa państwowego "Polskie 
Koleje Państwowe" (Monitor Polski Nr 77, poz. 709), 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 14 otrzymuje brzmienie: 
,,§ 14. Na obszarze okręgów działają wykonawcze 

jednostki organizacyjne PKP, tworzone, 
łączone i likwidowane na zasadach określo
nych w rozdziale 6 statutu, stosownie do 
przedmiotu działalności i potrzeb PKP."; 

2) w § 27 dodaje się pkt 6 w brzmieniu: 
,,6) ochrony środowiska naturalnego."; 

3) załącznik nr 3 do statutu otrzymuje brzmienie: 

"Wykaz innych jednostek organizacyjnych PKP 
podległych bezpośrednio Zarządowi PKP 

1) Dyrekcja Trakcji i Zaplecza Warsztatowego 
w Krakowie 

2) Dyrekcja Gospodarki Mieszkaniowej w Warsza
wie 

3) Dyrekcja Kolejowej Służby Zdrowia w Warsza-
wie 

4) Dyrekcja Nieruchomości w Gdańsku 
5) Dyrekcja Usług Socjalnych w Gdańsku 
6) Dyrekcja Zakupów i Sprzedaży "Ferpol" w War

szawie 

7) Centrum Informatyki Kolejnictwa w Warszawie 
8) Centrum Szkolenia i Doskonalenia Kadr Kolej

nictwa w Warszawie 
9) Zakład Kolejowych Emerytur i Rent w Olsztynie 

10) Centrum Naukowo-Techniczne Kolejnictwa 
w Warszawie 

11) Centralne Biuro Rozrachunków Zagranicznych 
PKP w Bydgoszczy 

12) Centralne Biuro Obsługi Podróżnych "Polres" 
w Warszawie 

13) Biuro Kontroli Dochodów w Krakowie 
14) Biuro Kontroli Dochodów w Olsztynie 
15) Biuro do Spraw Przejazdów Bezbiletowych 

w Gnieźnie 
16) Ośrodek Diagnostyki i Spawalnictwa Na-

wierzchni Kolejowej w Warszawie 
17) Państwowe Koleje Linowe w Zakopanem 
18) Zakład Maszyn Torowych w Gdańsku 
19) Zakład Maszyn Torowych w Krakowie 
20) Zakład Maszyn Torowych we Wrocławiu 
21) Zakład Regeneracji Podkładów w Ostrowi Ma-

zowieckiej 
22) Drukarnia Kolejowa w Krakowie 
23) Drukarnia Kolejowa w Poznaniu 
24) Drukarnia Kolejowa w Warszawie"; 

4) w załączniku nr 4 do statutu skreśla się pkt 2. 

Egzemplarze bieżące i z lat ubiegłych oraz załączniki można nabywać na podstawie nadesłanego zamówienia w Wydziale Wydawnictw i Poligrafii 
Gospodarstwa Pomocniczego Kancelarii Prezesa Rady Ministrów, ul. Powsińska 69/71 , 02-903 Warszawa 

Reklamacje z powodu ni edoręczenia poszczególnych numerów zgłaszać należy na piśmie do Wydziału Wydawnictw i Poligrafii 
Gospodarstwa Pomocn iczego Kancelarii Prezesa Rady Min istrów, ul. Powsińska 69/71 , 02-903 Warszawa, 

do 15 dni po otrzymaniu następnego kolejnego numeru 

o wszelkich zmianach nazwy prenumeratora lub adresu prosimy niezwłocznie informować na piśmie Wydział Wydawnictw i Poligrafii 
Gospodarstwa Pomocniczego Kancelarii Prezesa Rady Ministrów 

Wydawca: Kancelaria Prezesa Rady Ministrów 
Redakcja: Biuro Dziennika Ustaw Rzeczypospolitej Polskiej i Dziennika Urzędowego Rzeczypospolitej Polskiej " Monitor Polski" 

Al. Ujazdowskie 1/3, 00-583 Warszawa, P-29 
Skład, druk i kołportaż: Wydział Wydawnictw i Poligrafii Gospodarstwa Pomocniczego Kancelarii Prezesa Rady Ministrów 

ul. Powsińska 69/71, 02-903 Warszawa, tel. 694-67-50, 694-67-52 i 694·-67-03, fax 694-62-06 

Tłoczono z polecenia Prezesa Rady Ministrów w Wydziale Wydawnictw i Poligrafii Gospodarstwa Pomocniczego Kancelarii Prezesa Rady Ministrów, 
ul. Powsińska 69/71, 02-903 Warszawa 

Zam. 174N1//C/98 ISSN 0209-214X C~na 80 gr 




